各 位

2019 年 9 月 2 日

上 場 会 社 名 株式会社ベクター

代 表 者 名 代表取締役社長 梶並 伸博

 （JASDAQ・コード 2656）

問 い 合 わ せ 先 東京都新宿区西新宿 8-14-24

 経営企画室長 谷北 真人

 （TEL 03-5337-6713）

株式の立会外分売実施に関するお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1.分売予定株式数 650,800 株

2.分売実施日 2019 年 9 月 3 日（火）

3.分売値段 282 円

4.買付申込数量の限度 買付顧客 1 人につき 10,000 株（売買単位：100 株）

5.実施取引所 東京証券取引所

6.実施の目的 当社株主であるヤフー株式会社より、一定数量の株式を立会外分売により売

却したいと申し出があり、発行会社として株式の分布状況の改善および流動

性の向上を図られると判断いたしました。

（ご参考）

分売値段の算定

算定基準日及びその価格  2019 年 9 月 2 日（月）終値 290 円

ディスカウント率        2.76%

以上